РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2016 г.                                                                                № 9

п. Юбилейный

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»
Руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», рассмотрев представленные документы: заявление, информационное сообщение от 19.01.2016г., схему расположения земельного участка на кадастром плане территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:180101:ЗУ1, расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, п.Юбилейный, пер.Молодежный, в 14,0 метрах северо-восточнее жилого дома № 2, площадью 114,38 кв.м. для личного подсобного хозяйства (складирование дров).

2. Докучаевой О.Н. обеспечить проведение кадастровых работ по установлению границ земельного участка на кадастровом плане территории.

Глава   Юбилейнинского
муниципального образования

          Л.Н. Селихова